

Rosenkilde Gods ApS

Røjlevej 30
5500 Middelfart
CVR-nr. 30242661

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2018

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosenkilde Gods ApS
Røjlevej 30
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30242661
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Michael Rosenkilde Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt stutterivirksomhed.

Stutterivirksomheden er lukket pr. 31.5.2017

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 984 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er mere end 50% af selskabskapitalen tabt.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Værdien af selskabets grunde og bygninger er behæftet med usikkerhed, da grunde og bygninger ikke vil kunne handles på et almindeligt marked, men ud fra en liebhaverbetragtning.

Selskabets ledelse har vurderet, at den indregnede værdi samt selskabets forventninger til anvendelsen af grunde og bygninger mv. ikke giver anledning til at ændre værdien heraf, og at optagelse i årsrapporten til kostpris med fradrag af foretagende af- og nedskrivninger giver et retvisende billede.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets moderselskab har ydet et koncerntilskud på 3 mio. kr., hvorved selskabskapitalen er intakt. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		474.567	449.655
Personaleomkostninger	1	(118.650)	(261.376)
Af- og nedskrivninger		<u>(761.421)</u>	<u>(616.222)</u>
Driftsresultat		(405.504)	(427.943)
Andre finansielle indtægter		800	25.300
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(878.760)</u>	<u>(536.694)</u>
Resultat før skat		(1.283.464)	(939.337)
Skat af årets resultat	3	<u>299.740</u>	<u>209.328</u>
Årets resultat		<u>(983.724)</u>	<u>(730.009)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(983.724)</u>	<u>(730.009)</u>
		<u>(983.724)</u>	<u>(730.009)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		34.073.810	34.759.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.177	182.486
Materielle anlægsaktiver	4	<u>34.180.987</u>	<u>34.941.773</u>
Anlægsaktiver		<u>34.180.987</u>	<u>34.941.773</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		142.000	318.800
Varebeholdninger		<u>142.000</u>	<u>318.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.000	186.008
Udskudt skat		2.189.149	1.940.932
Andre tilgodehavender		32.005	217.509
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.078	187.712
Tilgodehavender		<u>2.321.232</u>	<u>2.532.161</u>
Likvide beholdninger		<u>107.037</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.570.269</u>	<u>2.850.978</u>
Aktiver		<u>36.751.256</u>	<u>37.792.751</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Reserve for opskrivninger		46.177	96.097
Overført overskud eller underskud		<u>(1.009.669)</u>	<u>(75.865)</u>
Egenkapital		<u>136.508</u>	<u>1.120.232</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>20.696.210</u>	<u>20.521.057</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>20.696.210</u>	<u>20.521.057</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	171.575	341.450
Bankgæld		0	14.828.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	130.262
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.521.058	819.603
Anden gæld		<u>200.905</u>	<u>32.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.918.538</u>	<u>16.151.462</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.614.748</u>	<u>36.672.519</u>
Passiver		<u>36.751.256</u>	<u>37.792.751</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	96.097	(75.865)	1.120.232
Skat af egenkapitalbevægelser	0	14.080	(14.080)	0
Overført til reserver	0	(64.000)	64.000	0
Årets resultat	0	0	(983.724)	(983.724)
Egenkapital ultimo	1.100.000	46.177	(1.009.669)	136.508

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	115.113	249.586
Andre omkostninger til social sikring	3.537	11.790
	118.650	261.376
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	211.000	61.700
Renteomkostninger i øvrigt	650.380	472.647
Øvrige finansielle omkostninger	17.380	2.347
	878.760	536.694
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(311.852)	(209.949)
Regulering vedrørende tidligere år	60.190	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	621
Refusion i sambeskatning	(48.078)	0
	(299.740)	(209.328)

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	57.132.581	2.625.321
Kostpris ultimo	57.132.581	2.625.321
Af- og nedskrivninger primo	(22.373.294)	(2.442.835)
Årets afskrivninger	(685.477)	(75.309)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.058.771)	(2.518.144)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.073.810	107.177

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17	Forfald inden for 12 måneder 2015/16	Forfald efter 12 måneder 2016/17	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	171.575	341.450	20.696.210	17.199.494
	171.575	341.450	20.696.210	17.199.494

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nissen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 34.074 t.kr.

Der er deponeret ejerpandebrev nom. 10.000 t.kr. i grunde og bygninger.

Der er endvidere tinglyst afgiftspandebrev nom. 1.348 t.kr.
